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«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-08000 08002 142 04/122 319004000000 319004999900 660 1 0000 0102003 02/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 11.545,56
E-08000 08002 142 04/122 319004000000 319004999900 660 1 0000 0102004 02/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 12.189,77
E-08000 08002 142 04/122 319011000000 319011010100 660 1 0000 0102005 02/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 1.000,00
E-08000 08001 142 04/122 319113000000 319113030100 501 1 0000 0102015 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 1.166,81
E-08000 08002 142 04/122 319013000000 319013020100 660 1 0000 0102016 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 5.095,97
E-08000 08002 142 04/122 319013000000 319013020100 660 1 0000 0102020 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 2.391,48
E-08000 08002 142 04/122 319013000000 319013020100 660 1 0000 0102021 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 1.853,20
E-08000 08001 142 04/122 339036000000 339036990000 501 1 0000 0125001 25/01/2024 730.258.874-00 LUCIENE DA SILVA GOMES 1.469,72
E-08000 08001 142 04/122 339036000000 339036990000 501 1 0000 0125002 25/01/2024 956.926.304-00 CLAUDIO DA CONCEICAO DA SILVA 5.773,90
E-08000 08001 142 04/122 339039000000 339039440000 501 1 0000 0216010 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,30
E-08000 08001 142 04/122 339039000000 339039440000 501 1 0000 0216013 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 815,85
E-08000 08001 142 04/122 339039000000 339039440000 501 1 0000 0216014 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 567,30
E-08000 08001 142 04/122 339039000000 339039999900 501 1 0000 0228002 28/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 287,45
E-15000 15001 35 04/122 339092000000 339092390000 500 1 0000 0118014 18/01/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 991,99
E-12000 12001 35 04/122 339030000000 339030010000 500 1 0000 0124014 24/01/2024 07.000.526/0001-10 AUTO POSTO NOVA VIDA LTDA 105.484,75
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0208003 08/02/2024 27.126.527/0001-13 GRUPO DE MARKETING DIGITAL SAO JUDAS TADEU LTDA 7.000,00
E-20000 20001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0209004 09/02/2024 27.126.527/0001-13 GRUPO DE MARKETING DIGITAL SAO JUDAS TADEU LTDA 2.900,00
E-18000 18001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0209005 09/02/2024 27.126.527/0001-13 GRUPO DE MARKETING DIGITAL SAO JUDAS TADEU LTDA 4.800,00
E-12000 12001 35 04/122 339039000000 339039999900 751 1 0000 0216007 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 57,61
E-04000 04001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0216012 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 514,05
E-24000 24001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0216013 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,18
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216017 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.505,42
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216018 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.970,74
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216019 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 8.939,14
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216020 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 45.497,87
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216021 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,28
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216022 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.085,95
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0216023 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 35.138,23
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0219004 19/02/2024 24.469.694/0001-79 i\TRé:;)MAR ARAPIRACA COM DE MAQ E REPRESENTACOES 11.805,81
E-16000 16001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0220001 20/02/2024 11.513.268/0001-43  SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.024,89
E-16000 16001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0220003 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 992,92
E-14000 14001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0220004 20/02/2024 11.513.268/0001-43  SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.953,15
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220009 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 11.435,11
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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220010 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.820,05
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220011 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.929,49
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220012 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.232,72
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220013 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 391,58
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220014 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.966,90
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220015 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.988,26
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220017 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 8.939,14
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0220018 20/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.188,74
E-20000 20001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0221002 21/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,28
E-18000 18001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0221003 21/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 39.016,13
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0222010 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 220,75
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0222011 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 28,50
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0222012 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,28
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0222013 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 87,27
E-03000 03001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0222014 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 577,28
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223005 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.088,67
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223006 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 11.144,75
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223007 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 348,59
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223008 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 10.116,70
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223009 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 13.054,07
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223010 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 15.550,84
E-23000 23001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0223011 23/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.466,67
E-10000 10001 35 04/122 339039000000 339039430000 500 1 0000 0227003 27/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 37,05
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039430000 500 1 0000 0227005 27/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.543,93
E-12000 12001 35 04/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 0308004 08/03/2024 36.060.968/0001-50 JC COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, 8.944,78

COMUNICACAO E INFORMATICA LTDA

E-10000 10001 35 04/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 0308009 08/03/2024 42.472.871/0001-58 AMANDA C DA C NUNES LTDA 0,30
E-12000 12001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0315014 15/03/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 512,67
E-12000 12001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0315015 15/03/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUAE ESGOTO 570,28
E-12000 12001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0315016 15/03/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 570,28
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039440000 500 1 0000 0319004 19/03/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUAE ESGOTO 627,89
E-15000 15001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 0321002 21/03/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 28,50
E-04000 04001 35 04/122 449052000000 449052990000 500 1 0000 0402005 02/04/2024 03.016.072/0001-15 CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA 49.487,10
E-10000 10001 35 04/122 449051000000 449051990000 704 2 0000 0404003 04/04/2024 37.288.984/0001-68 LAVENERE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA 272.699,00
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ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«z»  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio

Exercicio: 2024

Poder e
Orgao

u.o.
E-03000 03001
E-03000 03001
E-03000 03001
E-15000 15001
E-15000 15001
E-12000 12001
E-11000 11001
E-12000 12001
E-04000 04001
E-15000 15001
E-12000 12001
E-05000 05001
E-12000 12001
E-12000 12001
E-05000 05001
E-12000 12001
E-12000 12001
E-12000 12001
E-23000 23001
E-05000 05001
E-15000 15001
E-04000 04001
E-03000 03001
E-10000 10001
E-10000 10001
E-10000 10001
E-10000 10001
E-10000 10001
E-10000 10001
E-11000 11001
E-03000 03001
E-03000 03001

E-12000 12001

U.G.

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

Fungao/
Subfungao

04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122
04/122

Natureza
Despesa

339039000000
339039000000
339039000000
339039000000
339039000000
449052000000
449052000000
339030000000
339039000000
339039000000
339039000000
339039000000
339030000000
339030000000
339039000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339039000000
339039000000
449052000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000
339030000000

SubElemento

339039999900
339039440000
339039440000
339039440000
339039440000
449052990000
449052990000
339030990000
339039999900
339039999900
339039440000
339039999900
339030990000
339030990000
339039999900
339030010000
339030990000
339030990000
339030990000
339039999900
339039999900
449052990000
339030230000
339030230000
339030990000
339030990000
339030990000
339030990000
339030990000
339030230000
339030070000
339030070000
339030990000

Fonte de
Recurso

(FR)
500

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
704
500
500
704
500
500
500
500
704
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Exercicio da

FR
1
1

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

N° do

Empenho

0416002
0416003
0416004
0419007
0424005
0527001
0607003
0610002
0625001
0627004
0709013
0724001
0725003
0731002
0801003
0805001
0807001
0807002
0813001
0815001
0829004
0829009
0904001
0904007
0904009
0904011
0904012
0904015
0904017
0905001
0905003
0905010
0909001

Data do

Empenho

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
19/04/2024
24/04/2024
27/05/2024
07/06/2024
10/06/2024
25/06/2024
27/06/2024
09/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
31/07/2024
01/08/2024
05/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
13/08/2024
15/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
09/09/2024

CPF/CNPJ Credor

11.513.268/0001-43
11.513.268/0001-43
11.513.268/0001-43
11.513.268/0001-43
11.513.268/0001-43
36.521.392/0001-81
43.219.256/0001-05
14.275.578/0001-65
34.028.316/0004-56
11.513.268/0001-43
11.513.268/0001-43
24.573.630/0001-13
04.946.625/0001-00
46.611.603/0001-20
24.573.630/0001-13
27.614.905/0001-08
14.275.578/0001-65
14.275.578/0001-65
14.666.012/0001-64
24.573.630/0001-13
16.982.376/0002-60
36.720.866/0001-14
07.246.670/0001-31
07.246.670/0001-31
42.472.871/0001-58
42.472.871/0001-58
22.877.035/0001-46
42.472.871/0001-58
42.472.871/0001-58
07.246.670/0001-31
32.859.799/0001-62
32.859.799/0001-62

14.275.578/0001-65

Nome Credor

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

BT COMERCIAL LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO

PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS
CENTRAL DOS PARAFUSOS LTDA

J.M.AM. COMERCIO E SERVICOS LTDA

PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS
WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA

BT COMERCIAL LTDA

BT COMERCIAL LTDA

OLIVEIRA G9 LTDA

PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS
ALAGOAS AMBIENTAL S/A

L. F. TORRES COMERCIO E VARIEDADES

S. C. DO CARMO CONFECCOES

S. C. DO CARMO CONFECCOES

AMANDA C DA C NUNES LTDA

AMANDA C DA C NUNES LTDA

G M DA COSTANUNES CONSTRUCAO

AMANDA C DA C NUNES LTDA

AMANDA C DA C NUNES LTDA

S. C. DO CARMO CONFECCOES

B S COMERCIO E SERVICOS LTDA

B S COMERCIO E SERVICOS LTDA

BT COMERCIAL LTDA

Valor

1.067,97
253,63
2.770,59
1.051,76
512,67
3.265,68
2.500,00
21.810,00
140,69
60,29
57,61
113.307,85
38.272,10
5.592,00
125.858,54
15.990,81
14.540,00
21.810,00
13.141,00
118.174,98
10.422,75
24.000,00
31.032,14
63.700,50
57.650,00
20.250,00
21.852,80
119.510,00
80.690,00
69.999,30
4.965,40
5.188,80

16.100,00
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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-05000 05001 35 04/122 339039000000 339039999900 704 2 0000 0912001 12/09/2024 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 125.040,45
E-04000 04001 35 04/122 339039880000 500 1 0000 0912002 12/09/2024 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA 4.427,32
E-11000 11001 35 04/122 339030000000 339030230000 500 1 0000 0924002 24/09/2024 07.246.670/0001-31 S. C. DO CARMO CONFECCOES 30.498,20
E-19000 19001 35 04/122 339039000000 339039999900 500 1 0000 1009001 09/10/2024 45.726.662/0001-81 LMTLJDPKCIPA GESTAO CULTURAL CAPACITACAO E CONSULTORIA 10.499,58
E-12000 12001 35 04/122 339030000000 339030010000 500 1 0000 1022004 22/10/2024 27.614.905/0001-08 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 8.388,17
E-10000 10001 35 04/122 449093990000 704 2 0000 1023004 23/10/2024 43.926.578/0001-86 MR7 PRE MOLDADOS LTDA 158.000,00
E-03000 03001 35 04/122 339030000000 339030070000 500 1 0000 1025002 25/10/2024 32.859.799/0001-62 B S COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.032,60
E-03000 03001 35 04/122 339030000000 339030070000 500 1 0000 1025003 25/10/2024 32.859.799/0001-62 B S COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.188,80
E-05000 05001 35 04/122 339039000000 339039999900 704 2 0000 1105003 05/11/2024 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 124.217,22
E-05000 05001 35 04/122 339039000000 339039999900 704 2 0000 1105004 05/11/2024 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS ASSOCIADOS 122.330,62
E-20000 20001 35 04/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 1106001 06/11/2024 05.598.956/0001-50 J.A. CAZUZA DE MELO - FOGOS E ARTIFICIOS 10.038,75
E-10000 10001 35 04/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 1107003 07/11/2024 52.593.051/0001-78 CENTERDATA COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 480,00
SERVICOS LTDA
E-04000 04001 35 04/122 339039880000 500 1 0000 1113001 13/11/2024 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS LTDA 10.032,76
E-18000 18001 35 04/122 449052000000 449052990000 500 1 0000 1114002 14/11/2024 52.593.051/0001-78 CENTERDATA COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 2.500,00
SERVICOS LTDA
E-18000 18001 35 04/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 1114003 14/11/2024 52.593.051/0001-78 CENTERDATA COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 380,00
SERVICOS LTDA
E-04000 04001 35 04/122 449052000000 449052990000 500 1 0000 1121001 21/11/2024 13.482.516/0001-61 SUPERAR LTDA 3.630,99
E-12000 12001 35 04/122 339030000000 339030010000 500 1 0000 1211003 11/12/2024 27.614.905/0001-08 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 29.949,90
E-16000 16001 35 04/122 339014000000 339014990000 500 1 0000 1227006 27/12/2024 103.358.864-42 MARIA TEREZA ALVES DA SILVA 80,00
E-28000 28001 376 04/122 319113000000 319113030100 501 1 0000 0102017 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 592,81
E-28000 28001 376 04/122 319113000000 319113030100 501 1 0000 0102019 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 611,34
E-27000 27001 535 04/122 319013000000 319013020100 800 1 0000 0102011 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 13.533,12
E-27000 27001 535 04/122 339036000000 339036150000 800 1 0000 0122001 22/01/2024 080.037.204-27 DAYLIANE ROSE SILVA OLIVEIRA 1.300,00
E-08000 08001 142 08/243 319013000000 319013020100 501 1 0000 0102018 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 5.503,90
E-08000 08001 142 08/243 319013000000 319013020100 501 1 0000 0102022 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 1.729,60
E-08000 08002 142 08/244 319004000000 319004999900 660 1 0000 0102002 02/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 31.084,00
E-08000 08002 142 08/244 319013000000 319013020100 660 1 0000 0102017 02/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 6.189,30
E-08000 08002 142 08/244 339039000000 339039999900 669 1 3110 0119011 19/01/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 432,76
E-08000 08002 142 08/244 339039000000 339039430000 669 1 3110 0122005 22/01/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 743,28
E-08000 08002 142 08/244 339039000000 339039430000 669 1 3110 0122006 22/01/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.299,46
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123003 23/01/2024 134.685.414-90 TAMIRES MARIA DA SILVA BEZERRA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123004 23/01/2024 078.553.964-62 ANA CARLA DOS SANTOS SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123005 23/01/2024 122.853.654-62 CARLADASILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123006 23/01/2024 128.101.414-10 CLAUDIANE NASCIMENTO DA SILVA 600,00
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E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123007 23/01/2024 029.845.264-22 EDILEUZA DOS SANTOS SILVA 250,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123008 23/01/2024 101.665.824-92 GEOVANIA SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123009 23/01/2024 078.553.444-03 IRENILDA RODRGUES DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123010 23/01/2024 111.464.914-76 JOSILENE MARIA MACHADO 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123011 23/01/2024 169.977.714-40 LAIS DOS SANTOS MATIAS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123012 23/01/2024 925.014.514-49 LETICIA BEZERRA DOS SANTOS LEAO 1.200,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123013 23/01/2024 353.136.765-04 MARIA DE FATIMA PEREIRA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123014 23/01/2024 078.689.394-00 MARIA DE LOURDES TEMOTEO DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123015 23/01/2024 013.469.764-22 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123016 23/01/2024 092.649.084-20 MARIA MARLENE DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123017 23/01/2024 057.918.914-74 MONICA MORAIS DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123018 23/01/2024 226.943.888-41 ROGRACIANO BARBOSA DE LIMA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123019 23/01/2024 712.383.974-92 SIRLENE DAMIAO DA SILVA LIMA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123021 23/01/2024 085.283.164-16 ALEX VIEIRA DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0124008 24/01/2024 447.609.144-04 JOSEFA MARIA DA CONCEIGCAO FRANCISCO 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126003 26/01/2024 702.659.984-41 SIMONE PAULO DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126004 26/01/2024 094.568.574-25 ROSANGELA ARAUJO DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126005 26/01/2024 088.028.294-03 ROMARIO NASCIMENTO TAVARES 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126007 26/01/2024 122.086.694-60 MARIA MONICA SOARES DOS SANTOS 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126008 26/01/2024 114.133.714-26 IVONEIDE FERNANDES DOS SANTOS 700,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126009 26/01/2024 776.928.104-00 VALDILENE INACIO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126010 26/01/2024 708.980.344-93 JACIELY DE LIMA SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126011 26/01/2024 013.736.994-85 GENICE DE SILVA 900,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126013 26/01/2024 106.802.614-60 ATASSIA MAGNA DE SOUZA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126014 26/01/2024 144.345.014-61 ADENILZA MARIA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126015 26/01/2024 704.883.224-05 MARIA FLAVIA XAVIER RODRIGUES 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0131006 31/01/2024 047.171.955-23 MIRIAM NICACIO DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0131007 31/01/2024 131.239.424-22 SAMARA DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0131008 31/01/2024 794.221.284-04 VALDECI MARIA DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0131009 31/01/2024 050.752.874-33 JOSEFA RAIMUNDO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202011 02/02/2024 071.655.154-37 GIVANILDA MARIA DA CONCEIGAO 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202012 02/02/2024 445.991.858-76 ELIEGE DOS SANTOS 300,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202013 02/02/2024 121.985.474-30 NATISSA MOREIRA VIEIRA 600,00
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E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202014 02/02/2024 156.886.414-01 JULIANA DOS SANTOS SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202015 02/02/2024 087.725.664-00 MARIA ARLETE ALVES LOURENCO 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202019 02/02/2024 099.177.979-71 TATIANE MOTA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202020 02/02/2024 078.690.824-65 CLEIDIANE DOS SANTOS ARAUJO DE OLIVEIRA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202022 02/02/2024 013.061.364-90 ELIENE MOREIRA DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202023 02/02/2024 064.458.424-61 MARIA JOSE DE GOIS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0202024 02/02/2024 113.173.894-25 QUITERIA MARIA DA CONCEIGAO SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0205003 05/02/2024 056.443.905-35 DAYANNE PEREIRA SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0205004 05/02/2024 068.793.884-85 MARIA SILVANA DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0205005 05/02/2024 082.854.234-17 ELISANGELA DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339032000000 339032990000 501 1 0000 0206013 06/02/2024 18.105.741/0001-00 MARTIN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 24.840,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0207005 07/02/2024 129.953.584-45 CLEIBSON BERTO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0207006 07/02/2024 113.380.954-55 ANE CLEA DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0207007 07/02/2024 011.278.304-06 DJALEKSON FERREIRA ALENCAR 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0209004 09/02/2024 147.672.634-50 CAMILLY VICTORIA ALVES DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0209005 09/02/2024 043.022.254-83 MARINALVA DO SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0215001 15/02/2024 093.110.364-98 ELIZABETE NUNES DOMINGOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0215002 15/02/2024 070.660.434-21 NADEJE DA SILVA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0215003 15/02/2024 529.996.534-68 ANTONIO DOS SANTOS FERNANDES 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0215004 15/02/2024 088.346.044-07 DANIELA VIEIRA MACEDO 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339039000000 339039440000 501 1 0000 0216015 16/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 688,39
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0220003 20/02/2024 071.017.974-07 ELESSANDRA DA SILVA ALVES 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0221004 21/02/2024 621.931.124-87 MARIA JOSE DOS SANTOS 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0221006 21/02/2024 102.236.584-30 ALINE FERREIRA DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0222002 22/02/2024 044.810.554-30 ANA SELMA MARTINS DE OLIVEIRA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0222004 22/02/2024 120.164.854-85 MONICA MARIA DOS SANTOS 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0222005 22/02/2024 911.444.184-53 MARIA DO CARMO GOUVEIA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0222006 22/02/2024 109.968.704-74 GICELMA PAIXAO DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0223007 23/02/2024 111.297.654-07 MARIA SIMONICA DA SILVA SANTOS 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0223008 23/02/2024 075.314.404-23 VILMA FERREIRA DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0223009 23/02/2024 113.731.364-13 IVANILDA SANTOS DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0226003 26/02/2024 113.572.054-14 ELIENE OLIVEIRADOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0226004 26/02/2024 013.059.374-57 SANDRA MARIA DOS SANTOS 600,00
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E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0226005 26/02/2024 092.728.414-61 ROBSON DOS SANTOS PEREIRA 600,00
E-08000 08002 142 08/244 339039000000 339039999900 669 1 3110 0228003 28/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 10,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0229003 29/02/2024 050.677.304-39 GIVANILDO JOSE DA ONCEICAO 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0305005 05/03/2024 088.452.274-13 EDIVANIA SANTOS DE SANTANA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0305006 05/03/2024 098.580.454-84 JACIELE SOARES DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0305007 05/03/2024 150.364.154-69 IASMIM VITORIA DOS SANTOS NEVES 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0306005 06/03/2024 078.433.114-67 MARIA ROSINEIDE LIMA DE SALES 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0308001 08/03/2024 063.246.052-05 MORGANIA DE FREITAS ARAUJO 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0308002 08/03/2024 018.047.214-33 ERLANIA GOMES DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0312005 12/03/2024 116.666.114-84 RENATA BARBOSA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0313009 13/03/2024 142.900.104-66 TAIANE KAROLAINE SANTOS BEZERRA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0314006 14/03/2024 127.114.094-22 ROSENILDA DA SILVA SANTOS 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0321003 21/03/2024 713.662.314-65 AMANDA PRISCILA TENORIO DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0327001 27/03/2024 171.667.388-71 JOSE CICERO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0401003 01/04/2024 020.273.894-90 MARINALVA CECILIANO BATISTA DA SILVA 1.250,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0416001 16/04/2024 122.837.724-35 VANUSIA TAVARES SANTOS 450,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0418001 18/04/2024 078.553.944-19 EDINEIDE MARIA DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0506001 06/05/2024 079.332.714-80 MARIA IOLANDA DA SILVA SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339032000000 339032990000 501 1 0000 0506003 06/05/2024 43.086.200/0001-11 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA 34.333,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0506010 06/05/2024 097.315.324-55 MARIA JANICLEIA DOS SANTOS SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0515003 15/05/2024 066.099.714-20 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0604001 04/06/2024 012.708.159-38 FLAVIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0604002 04/06/2024 137.614.884-67 GRACIELLE FARIAS DE SOUZA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0605002 05/06/2024 080.024.034-01 VALDENICE FRANCISCA DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0607006 07/06/2024 129.751.944-20 LUCICLEIA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0626006 26/06/2024 070.305.064-80 MARIA JOSE DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0627007 27/06/2024 027.551.965-13 MARIA QUITERIA PEREIRA DE LUNA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0701003 01/07/2024 017.684.164-43 ELIENE DA SILVA SALUSTINO 600,00
E-08000 08002 142 08/244 339030000000 339030220000 669 1 3110 0719004 19/07/2024 37.937.325/0001-05 KARLA KAROLINE FONTES MENESES 288,48
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0724011 24/07/2024 117.997.204-03 VALDEMIR LINO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339032000000 339032990000 501 1 0000 0726002 26/07/2024 00.267.908/0001-66 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA 4.690,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0730001 30/07/2024 078.670.454-30 ZENEIDE DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0802008 02/08/2024 076.145.024-69 MARILIA GRACIELA DE SOUZA SILVA 600,00
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E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0802009 02/08/2024 066.930.784-00 ELIENE ALVES DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0808001 08/08/2024 086.356.144-61 EDVANIA LIMA DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0808002 08/08/2024 080.831.794-69 MARIA LIZIANE DA SILVA OLIVEIRA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0808003 08/08/2024 078.776.484-13 EDILENE INACIO DOS SANTOS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0822003 22/08/2024 107.992.874-07 FABIOLA MARIA DE LIMA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0827002 27/08/2024 708.614.464-96 OSMARA SILVA FARIAS 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0906001 06/09/2024 015.456.664-07 ANGELA MARIA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0906002 06/09/2024 090.028.424-22 HARMONY SILVA DOS SANTOS 700,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0906003 06/09/2024 037.764.345-97 BERNADETE MARIA DA SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0920003 20/09/2024 093.294.014-57 ANA MARIA DOS SANTOS 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339030000000 339030070000 501 1 0000 0924005 24/09/2024 50.564.964/0001-30 HS DISTRIBUIDOR LTDA 9.450,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1001001 01/10/2024 118.983.784-60 MARIA FABIANA DIAS SILVA 400,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1003008 03/10/2024 142.902.824-66 DAIANE LIMA DOS SANTOS 200,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1010003 10/10/2024 078.690.994-30 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1016001 16/10/2024 700.402.106-85 MAXSILANIA BEZERRA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1022001 22/10/2024 110.096.024-46 CRISTIANE MARIA LOPES DE AMORIM 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1023003 23/10/2024 710.221.254-27 NATALIA DA SILVA CAVALCANTE 1.000,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1024001 24/10/2024 410.550.708-77 FAGIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1025003 25/10/2024 074.775.844-18 JOSEILDA NUNES DE LIRA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1030001 30/10/2024 078.689.304-46 MARIA MADALENA DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1031001 31/10/2024 150.225.164-70 MARIA VALMIRA DE AQUINO NETO 300,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1101004 01/11/2024 150.225.164-70 MARIA VALMIRA DE AQUINO NETO 300,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1106001 06/11/2024 012.978.424-99 ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA 800,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1106002 06/11/2024 135.690.056-90 ANTONIO HENRIQUE DA SILVA 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1111001 11/11/2024 144.355.974-11 LORENA DO NASCIMENTO SANTOS 700,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1120001 20/11/2024 126.222.774-74 WENILE DOS SANTOS 500,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1120002 20/11/2024 086.104.904-75 QUITERIA MARIA DA SILVA 600,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1213001 13/12/2024 142.902.824-66 DAIANE LIMA DOS SANTOS 200,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 1213002 13/12/2024 078.553.944-19 EDINEIDE MARIA DOS SANTOS 300,00
E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030990000 500 1 1002 0123002 23/01/2024 32.323.634/0001-71 ASSOCIACAO DOS MORADORES, AGRICULTORES E 34.244,21

PRODUTORES RURAIS DO POVOADO SUCUPIRA E
ADJACENCIAS

E-09000 09001 490 10/122 339039000000 339039999900 500 1 1002 0209001 09/02/2024 27.126.527/0001-13 GRUPO DE MARKETING DIGITAL SAO JUDAS TADEU LTDA 10.000,00
E-09000 09001 490 10/122 339036000000 339036990000 500 1 1002 0226015 26/02/2024 209.597.534-00 PEDRO FLORENTINO DOS SANTOS 1.312,25
E-09000 09001 490 10/122 339036000000 339036990000 500 1 1002 0226016 26/02/2024 776.023.074-53 MARINEIDE DOS SANTOS SILVA 1.400,00
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iy
QO

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«z»  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio .
g Exercicio: 2024
Poder e Fungao/ Natureza R G Exercicio da N° do Data do
= u.o. U.G. = SubElemento Recurso c.0 CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor

Orgao Subfuncao Despesa (FR) FR Empenho Empenho

E-09000 09001 490 10/122 339036000000 339036990000 500 1 1002 0304008 04/03/2024 032.498.254-25 JOSEFA FERREIRA 1.574,70

E-09000 09001 490 10/122 339039000000 339039990000 500 1 1002 0320003 20/03/2024 20.815.180/0001-77 AGRESTE AMBIENTAL LTDA 15.708,72

E-09000 09001 490 10/122 339039000000 339039190000 500 1 1002 0404004 04/04/2024 47.306.913/0001-02 P S DE SOUSA LTDA 958,80

E-09000 09001 490 10/122 449052000000 449052080000 500 1 1002 0423010 23/04/2024 36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS LTDA 20.650,24

E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030070000 500 1 1002 0626008 26/06/2024 24.240.998/0001-60 R C DE FREITAS 3.300,00

E-09000 09001 490 10/122 339039000000 339039370000 500 1 1002 0731004 31/07/2024 08.619.900/0001-23 CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE ALAGOAS 4.236,00

E-09000 09001 490 10/122 339039000000 339039370000 500 1 1002 0731005 31/07/2024 08.619.900/0001-23 CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE ALAGOAS 8.472,00

E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030210000 500 1 1002 0826010 26/08/2024 03.016.072/0001-15 CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA 12.565,50

E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030070000 500 1 1002 0827003 27/08/2024 27.657.870/0001-94 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR LTDA 24.637,76

E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030070000 500 1 1002 0827004 27/08/2024 47.171.763/0001-69 MVL HOSPITALAR LTDA 10.638,80

E-09000 09001 490 10/122 339030000000 339030070000 500 1 1002 0924001 24/09/2024 50.564.964/0001-30 HS DISTRIBUIDOR LTDA 4.050,00

E-09000 09002 490 10/301 319004000000 319004990100 605 1 0000 0105079 05/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 370.563,48

E-09000 09002 490 10/301 339039000000 339039999900 659 1 3110 0209003 09/02/2024 23.384.632/0001-00 MARIA APARECIDA SANTOS DA SILVA COMERCIO 1.070,00

E-09000 09002 490 10/301 319113000000 319113030100 659 1 3210 0223016 23/02/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 852,17

E-09000 09002 490 10/301 339039000000 339039999900 600 1 0000 0528001 28/05/2024 32.018.413/0001-90 RENIVAN BORGES GOMES 37703307491 1.380,00

E-26000 26001 490 10/301 339330000000 339330990000 500 1 1002 0611004 11/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 67.305,82
ALAGOAS - CONISUL

E-26000 26001 490 10/301 339330000000 339330090000 500 1 1002 0611005 11/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 108.978,40
ALAGOAS - CONISUL

E-26000 26001 490 10/301 339330000000 339330100000 500 1 1002 0611006 11/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 33.653,06
ALAGOAS - CONISUL

E-26000 26001 490 10/301 449352000000 500 1 1002 0611007 11/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 39.173,80
ALAGOAS - CONISUL

E-26000 26001 490 10/301 339330000000 339330990000 500 1 1002 0805004 05/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 180.592,20
ALAGOAS - CONISUL

E-09000 09002 490 10/302 319113000000 319113030100 600 1 0000 0105046 05/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 0,30

E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 500 1 1002 0209006 09/02/2024 21.097.535/0001-00 ALFA COMERCIAL DE GASES LTDA 4.956,00

E-09000 09002 490 10/302 339036000000 339036990000 500 1 1002 0226017 26/02/2024 023.716.594-52 ISMAEL ELIAS CORREIA 839,84

E-09000 09002 490 10/302 339036000000 339036990000 500 1 1002 0226018 26/02/2024 088.489.394-49 ANTONIO PEDRO DOS SANTOS 1.732,17

E-26000 26001 490 10/302 339330000000 339330220000 500 1 1002 0522002 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 12.233,60
ALAGOAS - CONISUL

E-26000 26001 490 10/302 339330000000 339330070000 500 1 1002 0522003 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 4.880,00
ALAGOAS - CONISUL

E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0627015 27/06/2024 31.151.224/0001-28 ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 4.200,00

E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0730007 30/07/2024 03.817.043/0001-52 PHARMAPLUS LTDA 5.700,00

E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0730015 30/07/2024 12.889.035/0001-02 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 6.870,00

E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0801002 01/08/2024 24.564.626/0001-99 TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 52.359,20

E-26000 26001 490 10/302 339330000000 339330990000 500 1 1002 0807004 07/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 407.835,34
ALAGOAS - CONISUL

E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030360000 500 1 1002 0822003 22/08/2024 04.956.527/0001-45 ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA 14.066,25
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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do

Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030360000 500 1 1002 0822004 22/08/2024 08.697.852/0001-91 ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 5.904,50
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030210000 500 1 1002 0826014 26/08/2024 03.016.072/0001-15 CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA 33.630,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0917002 17/09/2024 29.868.059/0001-88 HOSPITALMED LTDA 26.528,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 0917003 17/09/2024 29.868.059/0001-88 HOSPITALMED LTDA 12.850,40
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030360000 500 1 1002 1004001 04/10/2024 24.564.626/0001-99 TEMPO COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 3.679,32
E-09000 09002 490 10/302 449052000000 449052080000 501 1 0000 1004004 04/10/2024 30.323.616/0001-64 QUICKBUM E-COMMERCE LTDA 2.958,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 1011001 11/10/2024 29.868.059/0001-88 HOSPITALMED LTDA 8.812,08
E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 600 1 0000 1114001 14/11/2024 49.160.845/0001-33 ALBERTO SANDES DE LIMALTDA 12.750,00
E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 600 1 0000 1120002 20/11/2024 49.160.845/0001-33 ALBERTO SANDES DE LIMA LTDA 3.750,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 1209004 09/12/2024 29.775.313/0001-01 SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 680,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030090000 500 1 1002 1209008 09/12/2024 29.775.313/0001-01 SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 1.992,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030350000 500 1 1002 1217001 17/12/12024 32.838.716/0001-59 FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 12.495,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030350000 500 1 1002 1217002 17/12/2024 32.838.716/0001-59 FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 18.240,00
E-09000 09002 490 10/302 339030000000 339030350000 500 1 1002 1217003 17/12/12024 32.838.716/0001-59 FARMAC PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA 25.638,60
E-26000 26001 490 10/303 339330000000 339330090000 500 1 1002 0611001 11/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE 209.933,98

ALAGOAS - CONISUL

E-09000 09002 490 10/303 339030000000 339030090000 500 1 1002 0917001 17/09/2024 29.868.059/0001-88 HOSPITALMED LTDA 32.668,00
E-07000 07001 620 12/122 319113000000 319113030100 540 1 1070 0102034 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 2.624,80
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 0222047 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 146,59
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 0222048 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.563,26
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 0222049 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 34.054,55
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 0412001 12/04/2024 32.018.413/0001-90 RENIVAN BORGES GOMES 37703307491 2.016,00
E-07000 07001 620 12/122 449052000000 449052480000 569 1 0000 0618009 18/06/2024 88.611.835/0018-77 MARCOPOLO SA 581.296,12
E-07000 07001 620 12/122 449052000000 449052480000 500 1 1001 0618010 18/06/2024 88.611.835/0018-77 MARCOPOLO SA 581,88
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039370000 500 1 1001 1016004 16/10/2024 27.957.062/0001-42 SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE 195,23
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230016 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 4.238,24
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230017 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 8.563,89
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230018 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.559,09
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230019 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 670,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230020 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 173,75
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230021 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.702,03
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230022 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 37,23
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230023 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 4.917,61
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230024 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 8.755,08
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E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230025 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.253,06
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230026 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 4.910,95
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230027 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 2.838,68
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230028 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.361,69
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230029 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.274,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230030 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 796,85
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230031 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 727,27
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230032 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 433,08
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230033 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 149,88
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230034 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.678,05
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230036 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.798,51
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230037 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 521,57
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230038 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.282,56
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230039 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 2.856,62
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230040 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 333,90
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230041 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.954,62
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230042 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.873,87
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230043 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.462,30
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230044 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 413,40
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230045 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 2.484,27
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230046 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 123,62
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230047 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 685,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230048 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 15.029,73
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230049 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.002,80
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230050 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.379,13
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230051 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 21.966,10
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230052 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.084,22
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230053 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.766,88
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230054 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 325,16
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230055 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 37,23
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230056 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 6.781,29
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230057 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.363,58
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230058 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.029,53
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E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230059 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 209,07
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230060 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.888,64
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039990000 500 1 1001 1230061 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 7.050,46
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039990000 500 1 1001 1230062 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.860,73
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039990000 500 1 1001 1230063 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.268,38
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039990000 500 1 1001 1230064 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 641,08
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230065 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 2.056,27
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230066 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 1.391,46
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230067 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3.997,40
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039990000 500 1 1001 1230068 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 38,06
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230069 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 445,36
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230070 30/12/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 124,25
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230071 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.943,06
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230072 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.477,39
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230073 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.136,26
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230074 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.284,58
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230075 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.439,18
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230076 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 858,51
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230077 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.053,57
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230078 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.801,43
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230079 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.212,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230080 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.655,37
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230081 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 858,51
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230082 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.212,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230083 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 754,69
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230084 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.985,70
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230085 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.394,69
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230086 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.252,67
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230087 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.210,42
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230088 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.333,11
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230089 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.112,58
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230090 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.108,24
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230091 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.545,25
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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230092 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 10.276,50
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230093 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 799,18
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230094 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.019,86
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230095 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.142,55
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230096 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 7.695,82
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230097 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.837,38
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230098 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.756,94
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230099 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 606,37
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230100 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 947,49
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230101 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.095,81
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230102 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.854,47
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230103 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 739,85
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230104 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 873,34
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230105 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.034,69
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230106 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 131,76
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230107 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.876,05
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230108 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.062,11
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230109 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 725,02
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230110 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 4.877,84
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230111 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.812,22
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230112 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.693,57
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039999900 500 1 1001 1230113 30/12/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.841,88
E-07000 07001 620 12/122 339039000000 339039580000 500 1 1001 1230114 30/12/2024 76.535.764/0006-58 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 214,14
E-07000 07002 620 12/361 319113000000 319113030100 540 1 1070 0102036 02/01/2024 08.926.980/0001-60 IEXEIIEDI\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 661,94
E-07000 07002 620 12/361 319113000000 319113030100 540 1 1070 0102037 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 1.672.265,09
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219004 19/02/2024 24.469.694/0001-79 ﬁ?gEMAR ARAPIRACA COM DE MAQ E REPRESENTACOES 108.829,26
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222007 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 11.535,45
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222008 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 15.272,99
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222009 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.151,63
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222010 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 20.137,71
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222011 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.424,10
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222012 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 8.278,37
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222013 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.641,07
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ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s HDCD Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222014 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.645,10
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222015 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.291,86
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222016 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.113,88
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222017 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.117,92
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222018 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.958,82
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222019 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 6.463,09
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222020 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 8.569,16
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222021 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 8.005,56
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222022 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.301,73
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222023 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.331,39
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222024 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.192,08
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222025 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.909,83
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222026 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.628,03
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222027 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.197,91
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222028 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 3.704,43
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222029 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.331,39
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222030 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 11.298,15
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222031 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.962,85
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222032 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.009,60
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222033 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.257,24
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222034 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 1.969,15
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222035 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.662,18
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222036 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.854,99
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222037 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 2.013,64
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222038 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 7.945,44
E-07000 07002 620 12/361 449051000000 449051910000 541 1 0000 0226001 26/02/2024 20.165.044/0001-89 G RM CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 118.860,96
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039430000 540 1 0000 0301014 01/03/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.230,16
E-07000 07002 620 12/361 339030000000 339030160000 541 1 0000 0311037 11/03/2024 19.197.721/0001-61 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA 4.406,45
E-07000 07002 620 12/361 449052000000 449052990000 540 1 0000 0607003 07/06/2024 04.287.896/0001-92 RONALDO DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA 63.912,21
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039140000 553 1 0000 0612001 12/06/2024 15.079.717/0001-48 CONVICTA SERVICOS LTDA 13.851,64
E-07000 07002 620 12/361 339030000000 339030010000 540 1 0000 0730009 30/07/2024 27.614.905/0001-08 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 21.725,35
E-07000 07002 620 12/361 339030000000 339030210000 543 1 0000 0827009 27/08/2024 03.016.072/0001-15 CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA 12.360,00
E-07000 07002 620 12/361 449052000000 449052990000 543 1 0000 0830013 30/08/2024 77.853.083/0003-58 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 63.495,00

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / /

Pagina 14 de 16



iy
QO

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«iz»s  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024

Poder e u.0 U.G Fungao/ Natureza s R G Exercicio da N° do Data do
Orgdo .0. ‘6. | subfungio Despesa ubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Empenho CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
E-07000 07002 620 12/361 339030000000 339030010000 540 1 0000 0930002 30/09/2024 27.614.905/0001-08 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 23.959,92
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1226004 26/12/2024 07.807.788/0001-91 JUNQUEIRO UTILIDADES E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 2.970,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1226006 26/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 9.706,90
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1226007 26/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 17.615,30
E-07000 07002 620 12/365 319113000000 319113030100 542 1 1070 0102039 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 152.216,70
E-07000 07002 620 12/365 319113000000 319113030100 542 1 1070 0102040 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 97.119,86
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219006 19/02/2024 24.469.694/0001-79 i\TRé:;)MAR ARAPIRACA COM DE MAQ E REPRESENTACOES 50.340,30
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219007 19/02/2024 24.469.694/0001-79 ﬁ?gEMAR ARAPIRACA COM DE MAQ E REPRESENTACOES 25.136,45
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219048 19/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 4.286,75
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219049 19/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 5.241,38
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0219050 19/02/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 13.495,29
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222040 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 7.901,74
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222041 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 19.855,91
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222042 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.173,21
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222043 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 9.637,03
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222044 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.202,87
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222045 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 11.372,31
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222046 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 12.158,37
E-07000 07001 620 12/365 339030000000 339030070000 552 1 0000 0503014 03/05/2024 20.374.994/0001-13 MR DA SILVA VIEIRA ALIMENTOS LTDA 515,24
E-07000 07002 620 12/365 339039000000 339039990000 540 1 0000 0910009 10/09/2024 13.690.895/0001-85 M R DA SILVA SANTOS EVENTOS 55.095,56
E-07000 07002 620 12/366 319113000000 319113030100 540 1 1070 0102041 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 122.348,90
E-07000 07002 620 12/367 319113000000 319113030100 540 1 1070 0102038 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA - IPREV 42.179,04
E-07000 07002 620 12/367 339039000000 339039999900 540 1 0000 0222039 22/02/2024 11.513.268/0001-43 SAAE - SERVICO DE AGUA E ESGOTO 5.928,56
E-07000 07001 620 12/367 339030000000 339030070000 500 1 1001 0905017 05/09/2024 32.323.634/0001-71 ASSOCIAGAO DOS MORADORES, AGRICULTORES E 20,00

PRODUTORES RURAIS DO POVOADO SUCUPIRA E

ADJACENCIAS
E-19000 19001 35 13/392 339031000000 339031990000 700 1 0000 1223066 23/12/2024 803.869.894-00 ENGRACIA MARIA DE SOUZA 526,31
E-11000 11001 35 15/451 339039000000 339039999900 500 1 0000 0829003 29/08/2024 16.982.376/0002-60 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 104.871,76
E-17000 17001 35 16/482 449051000000 449051990000 500 1 0000 0819001 19/08/2024 06.034.228/0001-89 PLATAFORMA ENGENHARIA LTDA 246.187,93
E-30000 30000 902 18/541 339039000000 339039110000 501 1 0000 1218001 18/12/2024 26.807.519/0001-70 FOCO SMART LTDA 4.086,00
E-28000 28001 376 23/122 319113000000 319113030100 501 1 0000 0102015 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 1.622,55
E-28000 28001 376 23/122 319113000000 319113030100 501 1 0000 0102016 02/01/2024 10.440.085/0001-82 INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 694,47
E-29000 29001 35 24/122 339030000000 339030990000 500 1 0000 1105001 05/11/2024 52.593.051/0001-78 CENTERDATA COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 3.175,00

SERVICOS LTDA
E-29000 29001 35 24/122 449052000000 449052990000 500 1 0000 1105002 05/11/2024 52.593.051/0001-78 CENTERDATA COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E 2.000,00

SERVICOS LTDA
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ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA

«z»  Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024
Pode~r N U.o0. U.G. Fungéo~/ BRI SubElemento 'I:?(:c‘:t:rgg Sl e c.0 — patalco CPF/CNPJ Credor Nome Credor Valor
Orgao Subfungao Despesa (FR) FR Empenho Empenho
E-20000 20001 35 24/691 339039000000 339039999900 500 1 0000 0711007 11/07/2024 39.399.678/0001-24 MT PRODUCOES LTDA 76.500,00
E-20000 20001 35 24/691 339039000000 339039230000 500 1 0000 1202002 02/12/2024 21.488.092/0001-70 REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 200.000,00
E-20000 20001 35 24/691 339039000000 339039230000 500 1 0000 1202003 02/12/2024 36.623.504/0001-05 OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA 126.000,00
Total Geral 9.327.019,71 E
Assinado d .
IZABEL  foma digital por PEDRO  nssinadode ALYSSON Assinadode
forma digital por Oorma aigita
IZABEL CRISTINA gialp
CRISTINA #A%-7 HENRIQUE ,coro enrique PEREIRA por ALYSSON
DA SILVA TELES:42552850 DE JESUS DEJESUS
472 PEREIRA:9555848 BARBOSA garsosa .
TELES:425 pados: PEREIRA:9O 9472 GUIMARA 257'2/‘42?1*5059
2025.04.24 Dados:
52850472 1553 0300 55584894 550424 ES:05998 Dados:

/2

11:43:33 -03'00'

2025.04.24
11:43:48 -03'00'

724461

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / /

Pagina 16 de 16



iy
QO

Assinado de forma

Assinado de PEDRO Assinado de forma ALYSSON digital por

ESTADO DE ALAGOAS IZABEL  poirecece o S PEREIRA ) ALYSSon PEREIRA
- " CRISTINA  'ZABEL CRISTINA HENRIQUE  Henrique be BARBOSA

MUNICIPIO DE TEOTONIO VILELA DASILVA Biihome DEJESUS U ., SAMBOSA . Sulamcsossss

TELES:425 |7:rzados: PEREIRA;9 ?)Zios: 2025.04.24 05998724461 Dados: 2025.04.24
«Z»  Restos a Pagar Ndo Processados Inscritos no Exercicio 52850472 B, SSBABITZ o a0 T ercicio: 2024
Poder e Fungao/ Natureza R G Exercicio da N° do Data Somade A | Somade Em

Orgdo u.o. U.G. Subfungdo Despesa SubElemento Re(f:lg)so FR c.0 Empenho Emissio CPF/CNPJ Credor Nome Credor Liquidar Liquidagdo
E-08000 08001 142 04/122 339040000000 339040010000 501 1 0000 0417002 17/04/2024 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA - ME 8.450,13 0,00
E-08000 08001 142 04/122 339048000000 339048010000 501 1 0000 0904006 04/09/2024 167.375.164-40 ANDREI ARAUJO DOS SANTOS 99,13 0,00
E-08000 08001 142 04/122 339040000000 339040130000 501 1 0000 0905001 05/09/2024 08.717.304/0001-86 SD-CONSULTORIA E PLANEJAMENTO S/S LTDA 3.460,00 0,00
E-15000 15001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0206001 06/02/2024 619.612.214-20 JOSEFA DA CONCEICAO MELO DE ALMEIDA 2.550,00 0,00
E-17000 17001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0208002 08/02/2024 619.612.214-20 JOSEFA DA CONCEICAO MELO DE ALMEIDA 2.550,00 0,00
E-03000 03001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0209001 09/02/2024 776.794.588-04 GILVAN ARAUJO DE LIMA 1.049,80 0,00
E-15000 15001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0209007 09/02/2024 145.907.514-53 MANOEL HENRIQUE DA SILVA 1.049,80 0,00
E-16000 16001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0219001 19/02/2024 483.677.294-04 SAMUEL GERALDO NOLASCO SAMPAIO 3.500,00 0,00
E-03000 03001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0219002 19/02/2024 036.739.114-73 ALDA MARIA DA SILVA 839,84 0,00
E-10000 10001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0219003 19/02/2024 030.274.884-90 REGIS FERREIRA BARBOSA 1.312,25 0,00
E-04000 04001 35 04/122 339036000000 339036990000 500 1 0000 0222001 22/02/2024 319.102.464-68 VERONICA GONZAGA DA SILVA 2.300,00 0,00
E-03000 03001 35 04/122 339040000000 339040010000 500 1 0000 0417002 17/04/2024 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIALTDA - ME 63.484,31 0,00
E-27000 27001 535 04/122 339039000000 339039110000 800 1 0000 0110002 10/01/2024 12.658.085/0001-89 FUTURA DESENVOL\leEEr\EITO DE PROGRAMAS 1.100,00 0,00
E-27000 27001 535 04/122 339040000000 339040010000 800 1 0000 0424001 24/04/2024 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIALTDA - ME 12.133,52 0,00
E-27000 27001 535 04/122 339039000000 339039999900 800 1 0000 0625001 25/06/2024 14.813.501/0001-00 MATIAS E LEITAO COT%}&TORES ASSOCIADOS 21.000,00 0,00
E-08000 08001 142 08/243 449052000000 449052990000 501 1 0000 0223003 23/02/2024 20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 3.588,83 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0123005 23/01/2024 122.853.654-62 CARLA DA SILVA 250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126007 26/01/2024 122.086.694-60 MARIA MONICA SOARES DOS SANTOS 200,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0126010 26/01/2024 708.980.344-93 JACIELY DE LIMA SANTOS 550,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0205002 05/02/2024 124.832.824-82 KELLE SANTOS MENDONGCA 1.250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0205004 05/02/2024 068.793.884-85 MARIA SILVANA DA SILVA 250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0215003 15/02/2024 529.996.534-68 ANTONIO DOS SANTOS FERNANDES 50,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0222004 22/02/2024 120.164.854-85 MONICA MARIA DOS SANTOS 200,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0226003 26/02/2024 113.572.054-14 ELIENE OLIVEIRADOS SANTOS 250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0229003 29/02/2024 050.677.304-39 GIVANILDO JOSE DA ONCEIGAO 200,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0308001 08/03/2024 063.246.052-05 MORGANIA DE FREITAS ARAUJO 300,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0308002 08/03/2024 018.047.214-33 ERLANIA GOMES DA SILVA 200,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0604001 04/06/2024 012.708.159-38 FLAVIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0604002 04/06/2024 137.614.884-67 GRACIELLE FARIAS DE SOUZA 250,00 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339048000000 339048010000 501 1 0000 0605002 05/06/2024 080.024.034-01 VALDENICE FRANCISCA DOS SANTOS 250,00 0,00
E-08000 08002 142 08/244 339030000000 339030220000 669 1 3110 0719001 19/07/2024 30.848.237/0001-98 PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 2.952,00 0,00
HOSPITALARES LTDA

E-08000 08002 142 08/244 449052000000 449052960000 660 1 0000 0802002 02/08/2024 05.372.103/0001-04 O S COMERCIO E SELR_I\_/IIDC;\OS DE TECNOLOGIA 439,76 0,00
E-08000 08001 142 08/244 339030000000 339030230000 669 1 3110 0806002 06/08/2024 07.246.670/0001-31 S. C. DO CARMO CONFECCOES 1.900,00 0,00
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«z>  Restos a Pagar Nao Processados Inscritos no Exercicio Exercicio: 2024

Pg%‘;’: vo. | ue. s.fﬂ?.f.fé’éo gz‘s"p’(‘::: SubElemento ';(;(r(:.;lzr)gg Exercicioda | ¢ 0 E:";:':ho go3ta | CPFIGNPJ Credor Nome Credor S&’:ﬁigzr" Sﬁ;“:}j:gg;“
E-08000 08001 142 08/244 339030000000 339030070000 501 1 0000 1220010 20/12/2024 29.349.588/0001-75 A D COSTA CONVENIENCIA 15.001,53 0,00
E-09000 09001 490 10/122 339040000000 339040010000 500 1 1002 0417001 17/04/2024 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIALTDA - ME 6.500,13 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339039000000 339039999900 659 1 3110 0209003 09/02/2024 23.384.632/0001-00 MARIA APARE((‘;:IODA?ESRAE";\:EOS DA SILVA 56.505,50 0,00
E-09000 09002 490 10/301 449051000000 449051910000 659 2 0000 0509002 09/05/2024 10.578.355/0001-16 CONSTRUTORA TAMBAU LTDA 38.648,15 0,00
E-09000 09002 490 10/301 449051000000 449051910000 659 2 0000 0509003 09/05/2024 10.578.355/0001-16 CONSTRUTORA TAMBAU LTDA 86.977,01 0,00
E-09000 09002 490 10/301 449051000000 449051910000 659 2 0000 0509004 09/05/2024 10.578.355/0001-16 CONSTRUTORA TAMBAU LTDA 88.302,32 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339039000000 339039140000 600 1 0000 0808004 08/08/2024 27.080.668/0001-42 JRB LOCACAO DE E/EEHLOS E MAQUINAS 26.110,41 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339039000000 339039140000 659 1 3110 0808005 08/08/2024 27.080.668/0001-42 JRB LOCACAO DE I\E/IEF;(EZIEJILOS E MAQUINAS 13.229,40 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339030000000 339030100000 600 1 0000 1118001 18/11/2024 52.280.387/0001-80 RPS COMERCIO DE IT_?E))KUTOS COSMETICOS 2.950,00 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339030000000 339030100000 600 1 0000 1118002 18/11/2024 37.205.854/0001-14 M B DE ARAUJO XAVIER 15.410,00 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339030000000 339030100000 600 1 0000 1118004 18/11/2024 28.857.335/0001-40 MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO 30.775,55 0,00
E COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
E-09000 09002 490 10/301 339030000000 339030100000 600 1 0000 1118005 18/11/2024 12.991.532/0001-17 JUARES LIMA DOS SANTOS 925,36 0,00
E-09000 09002 490 10/301 339030000000 339030100000 600 1 0000 1118006 18/11/2024 09.441.460/0001-20 PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 4.904,00 0,00
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE
CALLOU LTDA
E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 500 1 1002 0209006 09/02/2024 21.097.535/0001-00 ALFA COMERCIAL DE GASES LTDA 67.496,00 0,00
E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 600 1 0000 0502001 02/05/2024 24.995.937/0001-02 ORTHO COMPANY LTDA 5.850,00 0,00
E-09000 09002 490 10/302 339039000000 339039500000 600 1 0000 0520001 20/05/2024 48.976.924/0001-54 INSTITUTO BRAS|L5|IER|\10T||DFI|ECSAAUDE E PESQUISA 13.500,00 0,00
E-09000 09002 490 10/302 449052000000 449052420000 659 2 0000 1024005 24/10/2024 27.653.340/0001-78 MBARROS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 9.460,22 0,00
E-09000 09002 490 10/302 449052000000 449052420000 659 2 3210 1024006 24/10/2024 27.653.340/0001-78 MBARROS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 194.730,62 0,00
E-09000 09002 490 10/302 449052000000 449052120000 659 2 0000 1213001 13/12/2024 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 1.810,99 0,00
E-09000 09002 490 10/302 449052000000 449052120000 659 2 0000 1213002 13/12/2024 46.344.050/0001-97 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 1.810,99 0,00
E-07000 07001 620 12/122 339036000000 339036990000 500 1 1001 0207010 07/02/2024 064.694.574-28 ADILSON ANTONIO DOS SANTOS AMORIM 1.049,80 0,00
E-07000 07001 620 121122 339040000000 339040010000 500 1 1001 0417011 17/04/2024 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIALTDA - ME 8.450,13 0,00
E-07000 07001 620 12/122 339040000000 339040040000 500 1 1001 0503011 03/05/2024 32.100.895/0001-22 LIG TELECOM LTDA 11.670,00 0,00
E-07000 07001 620 121122 339039000000 339039999900 500 1 1001 0604004 04/06/2024 37.498.440/0001-20 VITORIA VIVIA BEZERRA DOS SANTOS 5.278,00 0,00
10168639424
E-07000 07002 620 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 0325001 25/03/2024 47.306.913/0001-02 P S DE SOUSALTDA 4.058,92 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1226002 26/12/2024 13.403.188/0001-60 ELLDER BULHOES DOS SANTOS 9.394,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1226003 26/12/2024 13.403.188/0001-60 ELLDER BULHOES DOS SANTOS 28.739,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1226005 26/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 61.490,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030230000 550 1 0000 1227025 27/12/2024 09.349.777/0001-30 OSVALDO J DOS SANTOS ARMARINHO 12.562,60 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227026 27/12/2024 09.349.777/0001-30 OSVALDO J DOS SANTOS ARMARINHO 12.761,06 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030160000 550 1 0000 1227027 27/12/2024 09.349.777/0001-30 OSVALDO J DOS SANTOS ARMARINHO 8.060,85 0,00
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«iz»s  Restos a Pagar Nao Processados Inscritos no Exercicio .
Exercicio: 2024
Poder e Fungao/ Natureza R G Exercicio da N° do Data Somade A | Somade Em
Orgi u.o. U.G. = SubElemento Recurso c.0 o CPF/CNPJ Credor Nome Credor . L
rgao Subfungao Despesa (FR) FR Empenho Emissao Liquidar Liquidagao
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030160000 550 1 0000 1227028 27/12/2024 09.349.777/0001-30 OSVALDO J DOS SANTOS ARMARINHO 3.679,49 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030160000 550 1 0000 1227029 27/12/2024 09.349.777/0001-30 OSVALDO J DOS SANTOS ARMARINHO 2.992,85 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227030 27/12/2024 07.807.788/0001-91 JUNQUEIRO UTILIDADES E MATERIAL DE 44.556,80 0,00
CONSTRUCAO LTDA
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227031 27/12/2024 07.807.788/0001-91 JUNQUEIRO UTILIDADES E MATERIAL DE 36.866,80 0,00
CONSTRUCAO LTDA
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227032 27/12/2024 07.807.788/0001-91 JUNQUEIRO UTILIDADES E MATERIAL DE 18.350,00 0,00
CONSTRUCAO LTDA
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227033 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 4.770,25 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227034 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 2.178,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227035 27/12/2024 13.403.188/0001-60 ELLDER BULHOES DOS SANTOS 19.564,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227036 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 13.996,97 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227037 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 17.290,08 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227038 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 12.995,49 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227039 27/12/2024 23.220.094/0001-00 REDE EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA 7.919,75 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1227040 27/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 55.900,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1227041 27/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 9.069,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339039000000 339039990000 550 1 0000 1230013 30/12/2024 39.473.452/0001-26 SANDRO RICARDO LEITE E CIALTDA 83.190,00 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1230014 30/12/2024 39.473.452/0001-26 SANDRO RICARDO LEITE E CIALTDA 49.632,25 0,00
E-07000 07001 620 12/361 339030000000 339030240000 550 1 0000 1230015 30/12/2024 39.473.452/0001-26 SANDRO RICARDO LEITE E CIALTDA 48.642,20 0,00
E-30000 30000 902 18/541 339039000000 339039110000 501 1 0000 1218001 18/12/2024 26.807.519/0001-70 FOCO SMART LTDA 17.800,64 0,00
E-29000 29001 35 24/122 339036000000 339036150000 500 1 0000 0701001 01/07/2024 140.472.764-72 LUIZ CORREIA DA SILVA 2.500,00 0,00
E-20000 20001 35 24/691 339039000000 339039230000 500 1 0000 1230006 30/12/2024 30.550.634/0001-89 ALOISIO PRODUCOES E EVENTOS LTDA 35.000,00 0,00
i Total Geral 1.469.516,48 |
H )

|ZABEL

CRISTINA
DA SILVA
TELES:425
52850472

Assinado de forma
digital por IZABEL
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SILVA
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2

Dados: 2025.04.24
11:44:38 -03'00'

PEDRO

Assinado de forma
digital por PEDRO

HENRIQUE HenriQuE DE

DE JESUS

JESUS
PEREIRA:95558489

PEREIRA:95 472

Dados: 2025.04.24

558489472 11:44:49-0300"

ALYSSON
PEREIRA
BARBOSA

GUIMARAES:

Assinado de forma
digital por
ALYSSON PEREIRA
BARBOSA
GUIMARAES:05998
724461

05998724461 Dados: 2025.04.24

11:45:01 -03'00'
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ESTADO DE ALAGOAS

Assinado de Assinado de Assinado de forma

IZABEL  formadigiaipor PEDRO  fomadigialpor  ALYSSON  digital por
IZABEL CRISTINA PEDRO
CRISTINA. FXSTM - HENRIQUE J0i0,  PEREIRA  ALISSON pei
DASILVA Tetes4zsszsso  DEJESUS  jesys BARBOSA NUIMARAES 0599
TELES:425 praos: PEREIRA:Q PERERA9S558:  GUIMARAES:O 8724461
52850472 20250425 55584894 pados: 5008724467 Dados: 2025.04.25
15:30:43 -03'00' 72 2025.04.25 15:30:08 -03'00"

15:30:31-03'00"

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

CERTIDAO NEGATIVA DE DOCUMENTO

A Secretaria Municipal de Finangas, por intermédio do Secretario Municipal o
Senhor José Nilson dos Santos Filho, declara para os devidos fins direito e quem interessar

possa, bem como, ao Tribunal de Contas do
Letra C, anexo |, que no exercicio de 2024, nao

E, para que se produzam os
expede-se a presente certidao

0s
SANT%§,§@E§&):

04688115407

Estado de Alagoas, concernente ao item 40,
foi realizado cancelamento de Restos a Pagar.

efeitos legais e administrativos necessarios,

Teotdnio Vilela/AL, 25 de abril 2025

Assinado digitalmente por JOSE NILSON DOS SANTOS
FILHO:0468811540
DN: C=BR, QzICR-Rrasil, = etaria da Receita Federal do
Brasil - waég?l §¢%ﬁ U=(EM BRANCO),
OU=31036489000185, OU=presencial, CN=JOSE NILSON
DOS SAN 1 ¥
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